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Alueellinen jätehuoltolautakunta valmistelee 1.1.2023 voimaan tulevaa 
kunnan vastuulle kuuluvan saostus- ja umpisäiliölietteen jätetaksaa. Taksa 
sisältää luettelon lietteen käsittely- ja kuljetushinnoista sekä muista 
maksuista. Jätehuoltolautakunta varaa toimialueen kunnille 
mahdollisuuden antaa lausuntonsa asiasta 11.11.2022 mennessä. 
 
Jätehuoltolautakunta päättää kuntavastuullisen saostus- ja 
umpisäiliölietteen jätehuoltopalvelujen taksassa lietteen kuljetus- ja 
käsittelymaksuista siltä osin, kuin ne kuuluvat kunnan 
jätehuoltojärjestelmään. Jätelain mukaan kunnan on perittävä 
järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan kunnalle tehtävän 
hoitamisesta aiheutuvat kustannukset. Kunnassa on oltava voimassa oleva 
jätetaksa, jotta julkisoikeudellista jätemaksua voidaan periä. 
Saostus- ja umpisäiliölietteiden taksa päätetään ilman arvonlisäveroa. 
 
Jätetaksan rakenne 
Jätemaksu koostuu lietteen kuljetuksesta, käsittelystä ja mahdollisista 
kiinteistökohtaisista lisämaksuista. Kuljetusmaksu sisältää keräilyvälineen 
lietetilan tyhjennyksen ja lietteen kuljetuksen vastaanottopaikalle. 
Kuljetusmaksu määräytyy lietetilavuuden perusteella. 
 
Käsittelymaksu määräytyy tilavuusperusteisesti. Tilavuus laskutetaan 
poiskuljetettuna saostus ja umpisäiliölietemäärän 0,5 m3:n tarkkuudella. 
Käsittelymaksu määräytyy kiinteistön sijaintikunnan jätevedenpuhdistamon 
tai jätehuoltoviranomaisen hyväksymän muun vastaanottopaikan 
vastaanottohinnoittelun perusteella. 
 
Saostus- ja umpisäiliölietteiden kuljetusmaksut 
Enintään 6 m3:n lietesäiliöiden kuljetusmaksuihin esitetään noin 15 %:n 
korotusta ja suurempiin yli 6 m3:n lietesäiliöiden kuljetusmaksuihin 
esitetään noin 19%:n korotusta. Korotusesitys johtuu pääosin siitä, että 
polttoaineiden voimakkaan hinnan myötä saostus- ja umpikaivolietteiden 
kuljetuskustannukset ovat merkittävästi nousseet. Esitetty muutos 
vaikuttaisi lietesäiliöiden tyhjennyshintaan siten, että esim. säännöllisessä 
tyhjennyksessä olevan 0-6 m3:n säiliön kuljetusmaksun hinta nousisi 13,47 
euroa (alv 0%) nykyiseen hintaan verrattuna ja yli 6m3:n säiliön 
kuljetushinta nousisi 19,46 euroa (alv 0%). 
 
Kuljetusmaksu sisältää lietetilan tyhjennyksen ja lietteen kuljetuksen 
purkupaikalle. Kiinteistöillä sijaitsevien kaivojen enimmäismäärää ei ole 
rajoitettu ja kuormauspaikan etäisyys keräysvälineestä on määritelty 
enintään 30 metriksi vuoden 2022 taksan mukaisesti. Kuljetusmaksuihin 
sisältyy myös yleiskuluja, joilla katetaan kuljetusten tilaaminen ym. 
hallinnointi. 
 
Vuoden 2023 taksaesitykseen esitetään täydennettäväksi 
kiinteistökohtaisiin lisätöihin kuuluvan tuntityön määritelmää. Esityksen 
mukaan poikkeavan kuljetuskaluston käytöstä perittäisiin tuntityön 
mukainen lisämaksu, mikäli poikkeavan kaluston käyttämiselle ei ole 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n arvioimaa perustetta. Jätehuollon mukaan on 
esiintynyt yksittäisiä tilanteita, joissa asukas on vaatinyt esim. vapaa-ajan 
asunnon jätevesisäiliön tyhjennystä kelirikkoaikana, jolloin tyhjääminen ei 



ole ollut mahdollista normaalilla käytössä olevalla urakka-alueen kalustolla. 
Kelirikkoaikana tapahtuva tyhjennys vaatii usein poikkeavan kaluston 
käyttöä, josta aiheutuu lisäkustannuksia. Mikäli poikkeavan kaluston 
käyttämiselle on olemassa Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n arvioima 
hyväksyttävä peruste, ei lisätöiden tuntihintaa käytetä. 
 
Kiinteistökohtaisia lisätöitä ei ole sisällytetty tyhjennyshintaan, koska ne 
eivät koske kaikkia kiinteistöjä. Lisätöihin esitettävät korotukset perustuvat 
indeksin tarkastukseen, korotukset 0,80 – 10,00 euroa (alv 0%) työlajista 
riippuen. 
 
Saostus- ja umpisäiliölietteiden käsittelymaksut 
Vuoden 2023 taksaesityksessä esitetyt lietteen käsittelykustannukset ovat 
kuntien vesilaitosten vastaanottohintojen mukaisia. Näiden 
vastaanottohintojen muuttuessa taksassa asetetut käsittelyhinnat 
muuttuvat vastaavasti. Niiden vaikutus otetaan huomioon 
vastaanottohintojen voimaantulopäivästä lukien. 
 
Lietetaksa 2023 ja hintamuutokset pykälän liitteenä. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki 
 

Päätösehdotus Teknisten palveluiden lautakunta päättää, ettei sillä ole lausuttavaa 
Alueellisen jätehuoltolautakunnan lietetaksaesityksestä 2023. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Lisätietoja Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki p. 044 71751 224, 
 etunimi.sukunimi@virrat.fi 
 
Jakelu kirjaamo@tampere.fi 
 
 Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa.
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